
宮城蔵王えぼしスキー場（宮城県）

KIDS BOOGIE 2017　東北ジュニアＣＵＰ第3戦
GIANT SLALOM

技術代表 安達　正彦 TSBA コース名 ⾼原中級コース
競技委員長 加藤　順⼀ えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 全　長 600 m
コース係長 渡辺　憲⼆ えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 全　幅 30 m
主　　審 朝倉　⾹奈 えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 最大斜度 23 °
副　　審 佐藤　るり⼦ えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 平均斜度 10 °
スタート審判係長 渡辺　将弘 えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 標高差 168 m
フィニッシュ審判係長 杉浦　祐⼦ えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ スタート地点標高 822 m

ゴール地点標高 654 m
コースセッター 安達　正彦 TSBA 旗門数1・2本目 18 旗門

計時計算係長 安達　正彦 TSBA
競技会カテゴリー GRADE2

開始時間 9:20 AM 年齢カテゴリー ユース・ジュニア　

■　ユース　女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 121 201520000344 熊⾕　⽇和 ｸﾏｶﾞｲﾋﾖﾘ 秋⽥県 秋⽥スノーボードスポーツ少年団 42.560 42.710 85.270
2 122 201320013744 野崎　蘭 ﾉｻﾞｷﾗﾝ 宮城県 グラスホッパー 43.800 43.540 87.340
3 111 201220013944 鈴⽊　明華梨 ｽｽﾞｷｱｶﾘ 岩⼿県 FACTORS 44.700 44.850 89.550
4 123 201220002044 加藤　舞紘 ｶﾄｳﾏﾋﾛ 宮城県 グラスホッパー 45.820 45.300 91.120
5 102 201520000944 加藤　寧琉 ｶﾄｳﾈｲﾙ 秋⽥県 秋⽥スノーボードクラブ 46.180 45.410 91.590
6 101 201520001644 井⼾　なつみ ｲﾄﾞﾅﾂﾐ 宮城県 グラスホッパー 47.020 46.540 93.560
7 113 201420008444 ⾼橋　夏鈴 ﾀｶﾊｼｶﾘﾝ 岩⼿県 夏油スノーボード少年団 51.440 45.680 97.120
8 112 201520000244 熊⾕　百々代 ｸﾏｶﾞｲﾓﾓﾖ 秋⽥県 秋⽥県スノーボードスポーツ少年団 50.030 49.270 99.300
9 124 - ⾦丸　愛紗 ｶﾈﾏﾙｱｲｼｬ 秋⽥県 50.810 50.510 101.320
10 125 内村　優結 ｳﾁﾑﾗ ﾕｲ 岩手県 51.590 53.220 104.810
11 71 201620004144 藤⼾　⼼夢 ﾌｼﾞﾄﾐﾑ 岩⼿県 夏油スノーボード少年団 52.580 55.020 107.600
12 91 - 鈴⽊　ひかり ｽｽﾞｷﾋｶﾘ ⼭形県 54.950 53.300 108.250
13 114 - ⽥中　美翔 ﾀﾅｶﾐﾊﾔ 岩⼿県 岩⼿スノーボードスポーツ少年団 54.890 53.870 108.760
14 72 - 齋藤　雪歌 ｻｲﾄｳﾕｶ 宮城県 TEAM SUNFLOWER 55.320 55.300 110.620
15 39 - 川崎　遥 ｶﾜｻｷﾊﾙｶ 岩⼿県 60.940 64.070 125.010
16 73 - ⼯藤　⾹⽻ ｸﾄﾞｳｺｳ 岩⼿県 岩⼿スノーボードスポーツ少年団 77.840 52.430 130.270
17 38 - ⾈⼝　あかり ﾌﾅｸﾞﾁｱｶﾘ 宮城県 68.130 75.680 143.810
18 26 - 鈴⽊　ふうか ｽｽﾞｷﾌｳｶ ⼭形県 71.520 78.820 150.340
19 52 - 川⼝　莉歩 ｶﾜｸﾞﾁﾘﾎ 宮城県 78.670 77.910 156.580
20 27 - 佐々⽊　七彩 ｻｻｷﾅﾅｾ 秋⽥県 秋⽥スノーボードスポーツ少年団 79.970 82.140 162.110
21 40 佐藤　恵梨香 ｻﾄｳ ｴﾘｶ 岩手県 112.120 119.480 231.600
22 16 - ⾓⽥　さくら ﾂﾉﾀﾞｻｸﾗ 宮城県 142.930 155.590 298.520

51 - 朝倉　⽟鈴 ｱｻｸﾗﾀﾏﾘ 宮城県 DNF

2017.3.26



■　ユース　男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 132 201320008743 ⼾⽥　真⽃ ﾄﾀﾞﾏﾅﾄ 宮城県 グラスホッパー 40.370 39.140 79.510
2 131 201320000943 ⼭⽥　⼤悟 ﾔﾏﾀﾞﾀﾞｲｺﾞ 福島県 ZIEAL 39.700 40.590 80.290
3 135 201420009843 砂⼦　雅樹 ｲｻｺﾞﾏｻｷ 宮城県 AZ照井道場 44.030 41.250 85.280
4 134 201520006343 髙橋　将 ﾀｶﾊｼｼｮｳ 宮城県 43.120 42.390 85.510
5 107 201320008643 ⼾⽥　琉冬 ﾄﾀﾞﾘｭｳﾄ 宮城県 グラスホッパー 43.320 43.000 86.320
6 106 201420003543 清野　喜幹 ｾｲﾉﾖｼｷ 宮城県 グラスホッパー 45.570 41.060 86.630
7 81 201520001443 清野　春幹 ｾｲﾉﾊﾙｷ 宮城県 グラスホッパー 44.790 45.190 89.980
8 133 201520004243 古市　太⼀ ﾌﾙｲﾁﾀｲﾁ 宮城県 グラスホッパー 46.900 43.700 90.600
9 82 201620003243 奥⽥　蓮兜 ｵｸﾀﾞﾚﾝﾄ 千葉県 グラスホッパー 49.930 48.130 98.060
10 61 - ⽇脇　透也　 ﾋﾜｷﾄｳﾔ 宮城県 グラスホッパー 48.940 49.520 98.460
11 57 - 佐藤　温⽃ ｻﾄｳﾊﾙﾄ 宮城県 グラスホッパー 52.600 51.920 104.520
12 97 - ⾨間　海⿓ ﾓﾝﾏｶｲﾘ 宮城県 52.700 54.530 107.230
13 85 内村　勇次 ｳﾁﾑﾗ ﾕｳｼﾞ 岩手県 54.740 53.060 107.800
14 84 - 佐藤　圭亮 ｻﾄｳｹｲｽｹ 岩⼿県 オザワ商店 56.380 52.330 108.710
15 96 - 川崎　秀真 ｶﾜｻｷｼｭｳﾏ 岩⼿県 岩⼿スノーボードスポーツ少年団 55.870 53.090 108.960
16 58 - ⾼場　遼太郎 ﾀｶﾊﾞﾘｮｳﾀﾛｳ 茨城県 55.870 54.890 110.760
17 83 - ⾦丸　桐也 ｶﾈﾏﾙﾄｳﾔ 秋⽥県 58.070 56.030 114.100
18 31 - 真壁　伊吹 ﾏｶﾍﾞｲﾌﾞｷ 宮城県 57.380 58.050 115.430
19 59 - 奥⽥　⼤翔 ｵｸﾀﾞﾋﾛﾄ 千葉県 グラスホッパー 62.030 63.360 125.390
20 46 - 菅原　壮太 ｽｶﾞﾜﾗｿｳﾀ 宮城県 62.010 63.550 125.560
21 33 - 中嶋　英⼼ ﾅｶｼﾞﾏｴｲｼﾝ 宮城県 63.640 64.240 127.880
22 34 - 鈴⽊　琉⽃ ｽｽﾞｷﾘｭｳﾄ 岩⼿県 FACTORS.JR 64.940 68.250 133.190
23 32 - 鈴⽊　英知 ｽｽﾞｷｴｲﾁ 福島県 66.610 70.270 136.880
24 45 - 鈴⽊　獅恩 ｽｽﾞｷｼｵﾝ 福島県 67.930 70.440 138.370
25 60 - 儀同　隼和 ｷﾞﾄﾞｳﾊﾔﾄ 福島県 会津若松ＳＮＯＷＢＯＡＲＤ ＴＥＡＭ 71.450 72.790 144.240
26 43 - 崎⼭　樹 ｻｷﾔﾏｲﾂｷ 宮城県 73.870 70.810 144.680
27 44 - ⾦　佑維⼈ ｺﾝﾕｲﾄ 宮城県 コンテック 87.600 91.680 179.280
28 22 - ⿑藤　空來 ｻｲﾄｳｿﾗ 秋⽥県 90.550 89.700 180.250
29 47 山﨑　蓮凰 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｵ 埼玉県 70.550 218.070 288.620
30 11 - 作間　蓮⼤ ｻｸﾏﾚﾝﾄ 宮城県 101.180 217.940 319.120

■　ジュニア　男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 146 201020014633 加藤　理人 ｶﾄｳﾘﾋﾄ 宮城県 グラスホッパー 43.740 41.830 85.570



宮城蔵王えぼしスキー場（宮城県）

KIDS BOOGIE 2017　東北ジュニアＣＵＰ第3戦
GIANT SLALOM

技術代表 安達　正彦 TSBA コース名 ⾼原中級コース
競技委員長 加藤　順⼀ えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 全　長 600 m
コース係長 渡辺　憲⼆ えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 全　幅 30 m
主　　審 朝倉　⾹奈 えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 最大斜度 23 °
副　　審 佐藤　るり⼦ えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 平均斜度 10 °
スタート審判係長 渡辺　将弘 えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ 標高差 168 m
フィニッシュ審判係長 杉浦　祐⼦ えぼしｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｽｸｰﾙ スタート地点標高 822 m

ゴール地点標高 654 m
コースセッター 安達　正彦 TSBA 旗門数1・2本目 18 旗門

計時計算係長 安達　正彦 TSBA
競技会カテゴリー GRADE2

開始時間 9:20 AM 年齢カテゴリー 幼児/小学生/中学生/高校生

■　幼児の部　年少-男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 11 - 作間　蓮⼤ ｻｸﾏﾚﾝﾄ 宮城県 101.180 217.940 319.120

■　幼児の部　年中女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 16 - ⾓⽥　さくら ﾂﾉﾀﾞｻｸﾗ 宮城県 142.930 155.590 298.520

■　幼児の部　年中-男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 22 - ⿑藤　空來 ｻｲﾄｳｿﾗ 秋⽥県 90.550 89.700 180.250

■　幼児の部　年長-女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 26 - 鈴⽊　ふうか ｽｽﾞｷﾌｳｶ ⼭形県 71.520 78.820 150.340
2 27 - 佐々⽊　七彩 ｻｻｷﾅﾅｾ 秋⽥県 秋⽥スノーボードスポーツ少年団 79.970 82.140 162.110

■　幼児の部　年長-男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 31 - 真壁　伊吹 ﾏｶﾍﾞｲﾌﾞｷ 宮城県 57.380 58.050 115.430
2 33 - 中嶋　英⼼ ﾅｶｼﾞﾏｴｲｼﾝ 宮城県 63.640 64.240 127.880
3 34 - 鈴⽊　琉⽃ ｽｽﾞｷﾘｭｳﾄ 岩⼿県 FACTORS.JR 64.940 68.250 133.190
4 32 - 鈴⽊　英知 ｽｽﾞｷｴｲﾁ 福島県 66.610 70.270 136.880

■　小学生の部　１年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 39 - 川崎　遥 ｶﾜｻｷﾊﾙｶ 岩⼿県 60.940 64.070 125.010
2 38 - ⾈⼝　あかり ﾌﾅｸﾞﾁｱｶﾘ 宮城県 68.130 75.680 143.810
3 40 佐藤　恵梨香 ｻﾄｳ ｴﾘｶ 岩手県 112.120 119.480 231.600

2017.3.26



■　小学生の部　１年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 46 - 菅原　壮太 ｽｶﾞﾜﾗｿｳﾀ 宮城県 62.010 63.550 125.560
2 45 - 鈴⽊　獅恩 ｽｽﾞｷｼｵﾝ 福島県 67.930 70.440 138.370
3 43 - 崎⼭　樹 ｻｷﾔﾏｲﾂｷ 宮城県 73.870 70.810 144.680
4 44 - ⾦　佑維⼈ ｺﾝﾕｲﾄ 宮城県 コンテック 87.600 91.680 179.280
5 47 山﨑　蓮凰 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｵ 埼玉県 70.550 218.070 288.620

■　小学生の部　２年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 52 - 川⼝　莉歩 ｶﾜｸﾞﾁﾘﾎ 宮城県 78.670 77.910 156.580

51 - 朝倉　⽟鈴 ｱｻｸﾗﾀﾏﾘ 宮城県 DNF 77.380 DNF

■　小学生の部　２年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 61 - ⽇脇　透也　 ﾋﾜｷﾄｳﾔ 宮城県 グラスホッパー 48.940 49.520 98.460
2 57 - 佐藤　温⽃ ｻﾄｳﾊﾙﾄ 宮城県 グラスホッパー 52.600 51.920 104.520
3 58 - ⾼場　遼太郎 ﾀｶﾊﾞﾘｮｳﾀﾛｳ 茨城県 55.870 54.890 110.760
4 59 - 奥⽥　⼤翔 ｵｸﾀﾞﾋﾛﾄ 千葉県 グラスホッパー 62.030 63.360 125.390
5 60 - 儀同　隼和 ｷﾞﾄﾞｳﾊﾔﾄ 福島県 会津若松ＳＮＯＷＢＯＡＲＤ ＴＥＡＭ 71.450 72.790 144.240

■　小学生の部　３年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 71 201620004144 藤⼾　⼼夢 ﾌｼﾞﾄﾐﾑ 岩⼿県 夏油スノーボード少年団 52.580 55.020 107.600
2 72 - 齋藤　雪歌 ｻｲﾄｳﾕｶ 宮城県 TEAM SUNFLOWER 55.320 55.300 110.620
3 73 - ⼯藤　⾹⽻ ｸﾄﾞｳｺｳ 岩⼿県 岩⼿スノーボードスポーツ少年団 77.840 52.430 130.270

■　小学生の部　３年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 81 201520001443 清野　春幹 ｾｲﾉﾊﾙｷ 宮城県 グラスホッパー 44.790 45.190 89.980
2 82 201620003243 奥⽥　蓮兜 ｵｸﾀﾞﾚﾝﾄ 千葉県 グラスホッパー 49.930 48.130 98.060
3 85 内村　勇次 ｳﾁﾑﾗ ﾕｳｼﾞ 岩手県 54.740 53.060 107.800
4 84 - 佐藤　圭亮 ｻﾄｳｹｲｽｹ 岩⼿県 オザワ商店 56.380 52.330 108.710
5 83 - ⾦丸　桐也 ｶﾈﾏﾙﾄｳﾔ 秋⽥県 58.070 56.030 114.100

■　小学生の部　４年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 91 - 鈴⽊　ひかり ｽｽﾞｷﾋｶﾘ ⼭形県 54.950 53.300 108.250

■　小学生の部　４年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 97 - ⾨間　海⿓ ﾓﾝﾏｶｲﾘ 宮城県 52.700 54.530 107.230
2 96 - 川崎　秀真 ｶﾜｻｷｼｭｳﾏ 岩⼿県 岩⼿スノーボードスポーツ少年団 55.870 53.090 108.960



■　小学生の部　５年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 102 201520000944 加藤　寧琉 ｶﾄｳﾈｲﾙ 秋⽥県 秋⽥スノーボードクラブ 46.180 45.410 91.590
2 101 201520001644 井⼾　なつみ ｲﾄﾞﾅﾂﾐ 宮城県 グラスホッパー 47.020 46.540 93.560

■　小学生の部　５年生男子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 107 201320008643 ⼾⽥　琉冬 ﾄﾀﾞﾘｭｳﾄ 宮城県 グラスホッパー 43.320 43.000 86.320
2 106 201420003543 清野　喜幹 ｾｲﾉﾖｼｷ 宮城県 グラスホッパー 45.570 41.060 86.630

■　小学生の部　６年生女子 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 111 201220013944 鈴⽊　明華梨 ｽｽﾞｷｱｶﾘ 岩⼿県 FACTORS 44.700 44.850 89.550
2 113 201420008444 ⾼橋　夏鈴 ﾀｶﾊｼｶﾘﾝ 岩⼿県 夏油スノーボード少年団 51.440 45.680 97.120
3 112 201520000244 熊⾕　百々代 ｸﾏｶﾞｲﾓﾓﾖ 秋⽥県 秋⽥県スノーボードスポーツ少年団 50.030 49.270 99.300
4 114 - ⽥中　美翔 ﾀﾅｶﾐﾊﾔ 岩⼿県 岩⼿スノーボードスポーツ少年団 54.890 53.870 108.760

■　中学生の部　女子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 121 201520000344 熊⾕　⽇和 ｸﾏｶﾞｲﾋﾖﾘ 秋⽥県 秋⽥スノーボードスポーツ少年団 42.560 42.710 85.270
2 122 201320013744 野崎　蘭 ﾉｻﾞｷﾗﾝ 宮城県 グラスホッパー 43.800 43.540 87.340
3 123 201220002044 加藤　舞紘 ｶﾄｳﾏﾋﾛ 宮城県 グラスホッパー 45.820 45.300 91.120
4 124 - ⾦丸　愛紗 ｶﾈﾏﾙｱｲｼｬ 秋⽥県 50.810 50.510 101.320
5 125 内村　優結 ｳﾁﾑﾗ ﾕｲ 岩手県 51.590 53.220 104.810

■　中学生の部　男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 132 201320008743 ⼾⽥　真⽃ ﾄﾀﾞﾏﾅﾄ 宮城県 グラスホッパー 40.370 39.140 79.510
2 131 201320000943 ⼭⽥　⼤悟 ﾔﾏﾀﾞﾀﾞｲｺﾞ 福島県 ZIEAL 39.700 40.590 80.290
3 135 201420009843 砂⼦　雅樹 ｲｻｺﾞﾏｻｷ 宮城県 AZ照井道場 44.030 41.250 85.280
4 134 201520006343 髙橋　将 ﾀｶﾊｼｼｮｳ 宮城県 43.120 42.390 85.510
5 133 201520004243 古市　太⼀ ﾌﾙｲﾁﾀｲﾁ 宮城県 グラスホッパー 46.900 43.700 90.600

■　高校生の部　男子　 公式リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 フリガナ 県名 チーム名 1本目 2本目 TOTAL
1 146 201020014633 加藤　理人 ｶﾄｳﾘﾋﾄ 宮城県 グラスホッパー 43.740 41.830 85.570


